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Evinizin Konforunda Geleceğe Şarj Olun
enpcharge AC Home Serisi: Akıllı, Güvenli ve Estetik Ev Tipi Şarj İstasyonu
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GELECEĞİ YÖNETEN ENERJİ: SEÇKİNLİĞİN YENİ STANDARTI

Sıradanlığa Yer Yok!
Performansın Zirvesiyle Tanışın. enpcharge EV/Home Serisi, en zorlu
koşullarda bile tavizsiz performans sunmak için tasarlanmıştır. enpcharge
EV/Home Serisi, "standart" ların çok ötesinde bir şarj deneyimi sunar.

MÜKEMMELİYETİN ANATOMİSİ: SIFIR HATA, TAM KORUMA 

Mühendislik Detayda Gizlidir

Dayanıklı İç Aksam

Sürdürülebilir Performans: Sıradan üniteler zamanla termal yorgunluğa
yenik düşerken, enpcharge ilk günkü gücünü ve verimliliğini en üst seviyede
korur.

Endüstriyel Bileşenler: Isıya dayanıklı soket kablo ve yüksek akım direnç
devreleri sayesinde ısınmaya karşı maksimum performans gösterir. 

Kesintisiz Enerji Akışı: Donanımsal kalitesiyle her şarjda istikrarlı ve
güvenli enerji iletimi sağlar.

Sıfır Hata Prensibi: Kusursuz Montaj Kalitesi

Özenli Üretim: Her aşaması titizlikle tasarlanan yüksek standartlı bir üretim
sürecinden geçer.

“Sıfır Hata" felsefesiyle gerçekleştirilen her bir montaj aşaması, kullanıcı
güvenliğini en üst düzeyde tutar.

Kompakt Güç, Devasa Enerji: Her mekana, araç ve markaya uyum
sağlayan kompakt yapı, içinde aracınızı en hızlı ve güvenli şarj edecek
devasa bir güç saklar.

Kompakt tasarımı ve basitleştirilmiş montaj mimarisi sayesinde hızlı, kolay
ve sorunsuz kurulum avantajı.
Akıllı kontrol mekanizmaları ve maksimum güvenlik protokolleri tek bir
kompakt gövdede birleşti. 
Sarsılmaz çalışma kararlılığı ile yüksek güvenilirlik.
Her türlü çalışma ortamına tam uyum ve Type II standardındaki tüm
elektrikli araçlarla kusursuz entegrasyon.
RFID kart teknolojisi ile sadece yetkili kullanıcılara özel, güvenli erişim ve
kontrol.
IP55 Sertifikası sayesinde her türlü hava koşullarına uygun ve IK10
Sertifikası ile açık alandaki darbelere dayanıklıdır.

Güne Her Zaman %100 Başlayın.

enpcharge EV/Home Serisi, kişisel kullanım için özel olarak tasarlanmıştır.
Elektrikli aracınızı gece boyunca güvenle şarj ederek güne %100 hazır
başlamanızı sağlar.

Kesintisiz Hazırlık: Siz dinlenirken EV/Home Serisi, akıllı akım yönetimiyle
aracınızı bir sonraki yolculuğa en sağlıklı şekilde hazırlar.
Maksimum Özgürlük: Güne tam kapasiteyle başlayarak rotanızı
endişelerle değil, keyifle çizin.

Mükemmel Güç Seçenekleri: 

Evinizin elektrik altyapısına ve aracınızın ihtiyacına en uygun güç seçeneği.

o 3 kW Modeller: Ev Tipi kullanım için uygun modeller.
o 7.4 kW Modeller: Standart ev kullanımı için verimli şarj.
o 11 kW veya 22 kW Modeller: Daha hızlı şarj isteyen ve 3 Faz altyapısı olan
kullanıcılar için ideal güçlü çözüm.

enpcharge: Her Koşula Hazır: Güçlü,
Güvenli ve Estetik Şarj Deneyimi


